
 

 

 
 

 

 

PORTARIA nº 064,  

de 05 de junho de 2013. 

 

 

 

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,   

 

 

RESOLVE: 

  

 

 

Art. 1º- Constituir Comissão Voluntária para Sistematização do Projeto Pedagógico do Curso de 

Licenciatura em Química, composta pelos seguintes membros: 

 

Ilsen Chaves da Silva – Presidente 

Arlete de Cássia Bampi Schwinden 

Fernanda Cristina Silva Ferreira 

 

 

Art. 2º- O prazo para apresentação da proposta de projeto, à Pró-Reitoria de Ensino é de 90 

(noventa) dias, a contar da data da publicação da nomeação da comissão. 

 

Art. 3º-  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Lages, 05 de junho de 2013. 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira 

Reitor 


